BbICLIAA LUKOJTA .
YMNPABNEHWA N UHHOBALIA

PacnucaHue 3aHsT No 0bpa3oBaTtenbHOW nporpamme
KpunToakoHOMMKa 1 TEXHONOrMS BrIoKYenH

Tun nporpammbl:
Hayano nporpaMmbi:
OkoHuyaHue nporpaMmbi:

Mpenopasatens:
Ne Hata /
[leHb Hepenu
1 05.11.2025
2 06.11.2025
3 10.11.2025
4 11.11.2025
5 12.11.2025
6 17.11.2025
7 18.11.2025
8 19.11.2025
9 22.11.2025
Wroro:

MoBbILLeHMe KBanUUKaLMm
05.11.2025
22.11.2025

WBnes Cranucnas Cepreesuy

Haua [lepepbisbl

no

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

10:00

BCero
0:10
0:10
0:10
0:10
0:10
0:10
0:10
0:10

0:10

OkoHny
aHve

21:40
21:40
21:40
21:40
21:40
21:40
21:40
21:40

16:40

AY[l Ayaoutopus

yachl
4

4

N

40

YTouHsieTcs
YTouHseTcs
YTouHseTcs
YTouHsieTcs
YTouHseTcs
YTouHseTcs
YTouHseTcs

YTouHseTCA

YTouHsieTCA

dopmar
3aHATHA

3A04HO
3A04HO
3AO4YHO
3A0O4YHO
3A0O4YHO
3A0O4YHO
3A0O4YHO
3A0O4YHO

3A04HO

KommeHTapui

hsmi-dopobr@mail.ru


mailto:hsmi-dopobr@mail.ru

