## Расписание занятий по образовательной программе Криптоэкономика и технология блокчейн

Тип программы: Повышение квалификации

Начало программы:05.11.2025Окончание программы:22.11.2025

Преподаватель: Ивлев Станислав Сергеевич

Nº	Дата / День недели	Нача ло	Перерывы всего	Оконч ание	АУД часы	Аудитория	Формат занятия	Комментарий
1	05.11.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	ЗАОЧНО	
2	06.11.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	ЗАОЧНО	
3	10.11.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	ЗАОЧНО	
4	11.11.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	ЗАОЧНО	
5	12.11.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	ЗАОЧНО	
6	17.11.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	ЗАОЧНО	
7	18.11.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	ЗАОЧНО	
8	19.11.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	ЗАОЧНО	
9	22.11.2025	10:00	0:10	16:40	8	Уточняется	ЗАОЧНО	

Итого: 40